РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ___________  № ______________

От 18.02.2025 №031-11-10/25

О поощрении работников организаций
города Иркутска

Руководствуясь статьями 111, 37, 38, 54, 56 Устава города Иркутска,
Положением о Почетной грамоте мэра города, Благодарственном письме мэра
города, Благодарности мэра города Иркутска, утвержденным постановлением
мэра города Иркутска от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8, решением
Общественного совета по наградам при мэре города Иркутска
от 6 февраля 2025 года:

1. За безупречную службу, высокие показатели оперативно-служебной

деятельности и в связи с Днем образования органов внутренних дел на
транспорте поощрить сотрудников Восточно-Сибирского линейного управления
Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте:

1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Трускова Эрнста
Дмитриевича – старшего инспектора специализированной группы по
обеспечению общественного порядка (в перевозочном и технологическом
секторах объектов транспортной инфраструктуры) Восточно-Сибирского
линейного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации на
транспорте, капитана полиции;

2) объявить Благодарность мэра города Иркутска:
Верхозину Виталию Сергеевичу – старшему оперуполномоченному

оперативно-сыскного отделения уголовного розыска линейного отдела
Министерства внутренних дел Российской Федерации на станции Иркутск-
пассажирский, лейтенанту полиции;

Письману Денису Львовичу – оперуполномоченному уголовного розыска
линейного отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации на
станции Иркутск-пассажирский, лейтенанту полиции.

 2

2. За организацию и активное участие в мероприятиях, направленных на
духовно-нравственное, патриотическое воспитание молодежи, поощрить
Благодарственным письмом мэра города Иркутска членов Иркутской областной
общественной организации ветеранов Афганистана и участников боевых
действий:

Вековшинина Василия Юрьевича;
Лоскутникова Сергея Федоровича.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

                                                                                                                      Р.Н. Болотов